PORTARIA Nº 1028/2020

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 836/2018, de 17 de outubro

de 2018, em relação à designação do servidor  CEIR OLIVEIRA NETO, Técnico

Ministerial – Assistência Administrativa, matrícula n° 115512, para auxiliar a 13ª

Promotoria de Justiça da Capital nos processos eletrônicos e sistema e-Proc.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 16 de dezembro de 2020.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a960941c - 1a75d12c - fd7cb1b9 - b700b257